海淀区慈善协会第五届第一次理事会

会议纪要

2024 年 8 月 28 日，北京市海淀区慈善协会在北京市海

淀区人民政府第一办公区西侧四层人大会议室（海淀区长春

桥路 17 号）召开了第五届第一次理事会。应到理事 25 人，

实际到会理事 22 人，符合《章程》规定的参会人数。会议

由梁凤云主持。

大会通过以下事项并形成有关决议：

一、秘书长梁凤云做《章程》修订有关情况的说明，经

审议通过。

二、理事会选举产生了会长 1 人、副会长 5 人、秘书长

1 人。发出选票 22 张，收回选票 22 张，同意选票 22 张、

反对选票 0 张和弃权选票 0 张。候选人得同意票数超过会

员（代表）2/3，选举有效。

三、审议通过办公住所的变更，由北京市海淀区西四环

北路 11 号，变更为北京市海淀区西四环北路 11 号北 329、

北 333、北 335、北 337、北 338。

四、审议通过业务范围的变更，由募集善款，扶贫济困，

慈善救助，公益援助，组织慈善宣传，开展交流与合作项目。

变更为开展海淀区慈善领域内的募集善款、赈灾救助、扶贫

济困、慈善救助、公益援助、组织慈善宣传、开展交流与合

作、慈善信托等各项活动。业务范围中属于法律法规规章规

定须经批准的事项，依法经批准后开展。

海淀区慈善协会

2024 年 8 月 28 日